
「心より感謝申し上げます」 

 
 

皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度は U-15 クラブユース全国大会の寄付金募集にご理解をいただき、多大

なるご寄附を頂戴しましたこと、心より感謝申し上げます。 

北海道での８泊９日の大会期間において、チームは予選リーグを勝ち抜き、決勝

トーナメントも勝ち進み、全国ベスト８へと進出しました。皆様からのご厚意は、全額

を選手たちの遠征費用に充てさせていただきました。 

つきましては、試合結果と寄付金合計額を掲載させていただきましたので、ご確認

ください。 

また、皆様におかれましては、今後ともご支援のほどよろしくお願い申し上げます。 

甚だ略儀ながら、書中にてご寄附のお礼申し上げます。 

 

令和３年 10 月１日 

TOR ソシオ会長 鈴木 啓文 


